

FATTURA ELETTRONICA

PROT. 3016

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01621900479
 Progressivo di invio: 183032
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: UFE370
 E-mail del trasmittente: assistenza@entaksi.eu

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01447130434
 Codice fiscale: CNGNDR75A29F051X
 Nome: GIVAT DI CINGOLANI ANDREA
 Cognome: GIVAT DI CINGOLANI ANDREA
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: V.le M.della Libertà 75B
 CAP: 62024
 Comune: Matelica
 Provincia: MC
 Nazione: IT

Codice Fornitore

6311

M. n. Rag. Fattura

589-Edi F

Cod. Fisc. IVA

Recapiti

Telefono: 073783347
 E-mail: a.cingolani@givat.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00033120437
 Codice Fiscale: 00033120437
 Denominazione: COMUNE DI MATELICA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA ENRICO MATTEI N1
 CAP: 62024
 Comune: MATELICA
 Provincia: MC
 Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01621900479
 Denominazione: Entaksi Solutions Srl

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SUI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR

Data documento: 2017-03-02 (02 Marzo 2017)
Numero documento: 2/13
Importo totale documento: 678.76
Causale: VENDITA

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: FT
Codice Identificativo Gara (CIG): Z151C917C0

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: CAVNPI3X1,5
Descrizione bene/servizio: CAVO NPI3X1,5
Quantità: 15.000000
Unità di misura: ML
Valore unitario: 0.470000
Valore totale: 7.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: VIM 00202.B
Descrizione bene/servizio: VIMAR SPINA 16A BI
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.180000
Valore totale: 1.18
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: VIM 00225.B
Descrizione bene/servizio: VIMAR PRESA MOBILE SCHUKO BIPASSO 10/16A
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 3.390000
Valore totale: 3.39
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: E27PAR38
Descrizione bene/servizio: LAMPADINA E27 120W 230V PAR 30
Quantità: 2.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 12.250000
Valore totale: 24.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: NEO58W/84
Descrizione bene/servizio: NEON LINEARE 58W BIANCO INTERMEDIO
Quantità: 25.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.710000
Valore totale: 67.75
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: STARS10
Descrizione bene/servizio: STARTER S10
Quantità: 25.000000

Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.760000
Valore totale: 19.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: E2718WLED
Descrizione bene/servizio: LAMPADINA LED 18W E27 230V
Quantità: 8.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 14.680000
Valore totale: 117.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: E2712WLED
Descrizione bene/servizio: LAMPADINA LED E27 12W 230V A+
Quantità: 4.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 7.040000
Valore totale: 28.16
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: E27-E27
Descrizione bene/servizio: PROLUNGA PER PORT E27/E27
Quantità: 4.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.900000
Valore totale: 11.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: PORTE27MET
Descrizione bene/servizio: PORTALAMPADA E27 FILETTATO METALLO
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.600000
Valore totale: 1.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: NIP VITDAD
Descrizione bene/servizio: VITE E DADO PER PORTALAMPADA
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.000000
Valore totale: 2.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: CAV2X1
Descrizione bene/servizio: CAVO VINILGOMMA 2X1
Quantità: 20.000000
Unità di misura: ML
Valore unitario: 0.500000
Valore totale: 10.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: PRE2P+TIP6532A
Descrizione bene/servizio: PRESA 32A 2P+T IP65
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 7.570000
Valore totale: 7.57
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: CAVNPI3X4
Descrizione bene/servizio: CAVO NPI 3X4
Quantità: 100.000000
Unità di misura: ML
Valore unitario: 1.110000
Valore totale: 111.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: SPI 2P+TIP65
Descrizione bene/servizio: SPINA BLU IP65 2P+T
Quantità: 2.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 6.000000
Valore totale: 12.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: PAR30LED
Descrizione bene/servizio: LAMPADA PAR 30 LED E27 10W 230V
Quantità: 5.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 12.170000
Valore totale: 60.85
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: PORTE27DOPP
Descrizione bene/servizio: PORTALAMPADA E27 DOPPIO
Quantità: 2.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.840000
Valore totale: 3.68
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: VIM 00323.B
Descrizione bene/servizio: VIMAR ADATTATORE MULTIPLO TEDESCO
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.800000
Valore totale: 2.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19**Codifica articolo**

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: VIM 00303.B
Descrizione bene/servizio: VIMAR ADATTATORE 16A SCHUKO
Quantità: 2.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.840000

Valore totale: 3.68
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: E2712WLED
Descrizione bene/servizio: LAMPADINA LED E27 12W 230V A+
Quantità: 2.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.020000
Valore totale: 8.04
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: NEO 20WLED
Descrizione bene/servizio: TUBO LED 1200MM 20W 230V 30000 ORE
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 14.680000
Valore totale: 14.68
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: E2733W/86
Descrizione bene/servizio: LAMPADA PROF E27 33W 865 (175W)
Quantità: 4.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 6.950000
Valore totale: 27.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: VIM 00403.B
Descrizione bene/servizio: PRESA MULTIPLA 3 BIPRESE DA TAV
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 3.830000
Valore totale: 3.83
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: CAV3X1
Descrizione bene/servizio: CAVO VINILGOMMA 3X1
Quantità: 3.000000
Unità di misura: ML
Valore unitario: 0.770000
Valore totale: 2.31
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: PROPRIETARIO
Valore: CAV HDMI
Descrizione bene/servizio: CAVO HDM1 1,5MT
Quantità: 1.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.450000
Valore totale: 4.45
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: NOTA
Valore testo: OGGETTO: SISMA 26 OTTOBRE E SEGUENTI, NOLI, LAVORI E FORNITURE
Tipo dato: NOTA

Valore testo: DI SOMMA URGENZA PER RIPRISTINO DELLE FUNZIONALITA'
Tipo dato: NOTA
Valore testo: OPERATIVE DI UFFICI.IMPIANTI, STRUTTURE
Tipo dato: NOTA
Valore testo: E SERVIZI COMUNALI
Tipo dato: NOTA
Valore testo: FORNITURA MATERIALI ELETTRICI
Tipo dato: NOTA
Valore testo: UTC CAP 2963
Tipo dato: NOTA
Valore testo: OPERAZIONE CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI DM 23/01/15
Tipo dato: NOTA
Valore testo: I prezzi indicati sono comprensivi dell'eco contributo RAEE

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 556.36
Totale imposta: 122.40
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2017-05-02 (02 Maggio 2017)
Importo: 556.36
Istituto finanziario: BANCA DELLE MARCHE SPA
Codice IBAN: IT53K060556895000000007439
Codice ABI: 06055
Codice CAB: 68950

Versione prodotta con foglio di stile SdF www.fatturapa.gov.it